产品特性
PSR-2T系列
无机械触点，高可靠性与长寿命
快速响应与高频切换能力
低电磁干扰（EMI）与静音运行
减少能量损耗，效率可达99%以上
全密封设计适用于恶劣环境
型号构成
仅作为参考，实际产品的组合型号请和技术选型确认。
单相双路固态继电器
PSR 1 2 3
1 内部触点 2
2T：单相双元件类型
额定电流 3
15：15A
25：25A
4
4 动作方式
负载电压
Z：过零触发
R：随机开关
尺寸
30.0
1
1
4
.7
17.4
接线图及各部分名称
9
1
.5
1 4-32VDC“+ ”输入
2
3 4 高于60℃“B ”触点断开
高于80℃“B ”触 点断开
输入(+)
输入(-)
报警60℃（散热器温度）
报警80℃（散热器温度）
�B”触点
�B”触点
“com”
5
双金属“COM ”终端
6
7
8 施加控制电压时亮 起
220V交流负载电压
装载终端
报警输出COM
状态指示LED
负载电压输入
装载终端
9 10
11 12
100.0
内部电路图
型号
工作电压
4KΩ 以下
额定工作电压（Ue）
8mA(4-32V：±2mA)
峰值电压
负载电流
170 A
额定绝缘电压（Ui）
适用保险丝特性
动作时间
绝缘电阻
使用环境湿度
重量
PSR-2T152Z
3VDC 以上
1.7V（RMS）以下
10mA 以下（加热器负载）
340A 2s
250V